[image: image1.jpg]

        УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

      АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 11.03.2012 г.

№ 354
г. Славянск-на-Кубани

О проведении технической экспертизы
конкурсных документов учителей

На основании приказа управления образования муниципального образования Славянский район от 10 февраля 2012 года № 210 «Об организации и проведении муниципального конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края в 2012 году» (далее – Конкурс) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) бланк заключения о соответствии перечня документов, представленных учителем в конкурсную комиссию (приложение № 1);
2) бланк перечня вопросов, рассматриваемых в процессе технической экспертизы конкурсных документов учителей (приложение № 2).

2. Директору научно – методического центра (Финяк):
1) организовать проведение технической экспертизы конкурсных документов, представленных учителями в муниципальную конкурсную комиссию для участия в конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края (далее – Конкурс) 16 марта 2012 года;
2) результаты проведения технической экспертизы довести до сведения учителей – участников Конкурса в срок до 19 марта 2012 года;
3) обеспечить явку членов муниципальной конкурсной комиссии 16 марта 2012 года к 15 часам в управление образования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Т.Н. Стаценко.

Начальник управления образования                                                  Е.А. Князькова

Проект вносит:

директор НМЦ                                                                                            Л.В. Финяк

		ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу начальника

управления образования

от 11.03.2012 г. № 354

	Территория___________________________

предмет     ___________________________

КОНКУРС на получение денежного поощрения

лучшими учителями Краснодарского края

за высокие достижения в педагогической деятельности,

получившие общественное признание
________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

Заключение

О СООТВЕТСТВИИ ПЕРЕЧНЯ ДОКУМЕНТОВ,

представленных учителем в конкурсную комиссию

	№ п/п
	Наименование документа /конкурсного материала
	Принят (да)
	Не принят (нет)

	1.
	Представление  Заявителя на участие в конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края  (заверенное подписью и печатью руководителя ОУ);
	да
	нет

	2.
	Копия диплома о профессиональном  образовании (заверенная руководителем ОУ);
	да
	нет

	3.
	Выписка из трудовой книжки  (заверенная руководителем ОУ);
	да
	нет

	4.
	Копия тарификационного листа или приказа, подтверждающего объем учебной педагогической нагрузки в текущем учебном году (заверенная руководителем ОУ);
	да
	нет

	5.
	Ходатайство профессионального сообщества учителей-предметников муниципального  и (или) регионального уровня;
	да
	нет

	6.
	Информации о профессиональных достижений учителя, заверенной работодателем и сформированной в соответствии с критериями конкурса, на бумажном и электронном носителях.
	да
	нет

	7.
	Документальное подтверждение публичной презентации общественности и профессиональному сообществу результатов педагогической деятельности (справка, заверенная руководителями ОУ и ТМС).
	да
	нет

	Результат

	Соответствует  (да)
	Не соответствует  (нет)

Члены муниципальной конкурсной комиссии:
	__________________ Е.А. Князькова

__________________ З.Л. Колотенко

__________________ Т.А. Черных

__________________ Т.Н. Стаценко

__________________ Е.А. Козырь

__________________ С.Т. Харченко
__________________ Г.А. Шутова
	___________________ И.В. Ещенкова

___________________ Л.В. Финяк

___________________ И.Н. Хняч

___________________ Л.Н. Пышная

___________________ И.А. Михайличенко
___________________ И.В. Шутенко

Дата проведения экспертизы: __________________________
Директор научно – методического центра

Л.В. Финяк
		ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу начальника

управления образования

от 11.03.2012 г. № 354

	Территория___________________________

предмет     ___________________________

КОНКУРС на получение денежного поощрения

лучшими учителями Краснодарского края

за высокие достижения в педагогической деятельности,

получившие общественное признание
________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов, рассматриваемых в процессе технической экспертизы конкурсных документов учителей

	№ п/п
	Наименование документа /конкурсного материала
	Ответственные
	Замечания

	1.
	Представление  Заявителя на участие в конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края  (заверенное подписью и печатью руководителя ОУ);
	И.В. Ещенкова
И.А. Михайличенко

	2.
	Копия диплома о профессиональном  образовании (заверенная руководителем ОУ);
	И.Н. Хняч

Г.А. Шутова

	3.
	Выписка из трудовой книжки  (заверенная руководителем ОУ);
	Е.А. Козырь
Т.А. Черных

	4.
	Копия тарификационного листа или приказа, подтверждающего объем учебной педагогической нагрузки в текущем учебном году (заверенная руководителем ОУ);
	З.Л. Колотенко
Т.Н. Стаценко

	5.
	Ходатайство профессионального сообщества учителей-предметников муниципального  и (или) регионального уровня;
	И.В. Шутенко
С.С. Харченко

	6.
	Информации о профессиональных достижений учителя, заверенной работодателем и сформированной в соответствии с критериями конкурса, на бумажном и электронном носителях.
	Л.Н. Пышная
Л.В. Финяк

	7.
	Документальное подтверждение публичной презентации общественности и профессиональному сообществу результатов педагогической деятельности (справка, заверенная руководителями ОУ и ТМС).
	Л.Н. Пышная

Л.В. Финяк

	Результат

	Соответствует  (да)
	Не соответствует  (нет)

Дата проведения экспертизы: __________________________
Директор научно – методического центра

Л.В. Финяк
Регистрационный номер №: ___________

Дата регистрации заявки: _____________

Регистрационный номер №: ___________

Дата регистрации заявки: _____________